© 2017 ... 2019 Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, info@kistler.com, www.kistler.com. Die Produkte der
Kistler Gruppe sind durch verschiedene gewerbliche Schutzrechte geschützt.
Mehr dazu unter www.kistler.com.
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/4

.1
9
Bestellschlüssel
Art. Nr. 18033082 Typ 5335A
Bestellbeispiel
Typ 5335A1111111
L-Motion Sensor, 5 m Kabel, Standard-Elektronik, ±10 V Schnittstelle
Ausgänge, Montagerichtung längs, ±10 V Schnittstelle Eingänge, mit
GPS-Funktion
* Standardausführung
3) Nicht konfigurierbar bei Typ 5337A...
Sensorkopf
Halogen * 1
Sensorkabel
5 m * 1
10 m 2
15 m 3
20 m 4
Elektronik
250 km/h* 1
400 km/h 2
Schnittstelle Ausgänge
±10 V * 1
0 ... 5 V 2
Montagerichtung
Längs * 1
Quer 2
Schnittstelle Eingänge
±10 V * 1
0 ... 5 V 2
GPS
Mit GPS-Funktion * 1
Art. Nr. 18032940 Typ 5337A     x3)  x3)
Mitgeliefertes Zubehör Typ 5335A... Typ/Art. Nr.
• Anschlusskabel
USB, L = 1,8 m 55155609
CAN, L = 2 m 55155606
DTI, L = 0,5 m 55155607
ETH, L = 2 m 55155608
• Powerkabel DTI Sensoren, L = 2 m 55155612
• Verteilerkabel
L-Motion IN ANA/CNT, L = 1 m  55159202
L-Mot. OUT ANA/DIG, L = 1 m  55159205
• USB-Stick Software + Manuals 55158846
• Halogenlampe Kaltlicht 18012531
• Vorschraubringwerkzeug kpl 55064735
• Winkelstiftschlüssel 55065040
• 6kt-Winkelstiftschlüssel SW4 55063983
• Winkelstiftschlüssel 55065078
• Zollstock mit Logo 55064207
• Schraubensatz für L-350, S-350, -Racing 55082183
• Koffer komplett für L-/S-350 55066876
• GPS Antenne 55137560
Mitgeliefertes Zubehör Typ 5337A... Typ/Art. Nr.
• Anschlusskabel
USB, L = 1,8 m 55155609
DTI, L = 0,5 m 55155607
ETH, L = 2 m 55155608
• Powerkabel DTI Sensoren, L = 2 m 55155612
• USB-Stick Software & Manual 55158846
• Halogenlampe Kaltlicht 18012531
• Vorschraubringwerkzeug 55064735
• Winkelstiftschlüssel 55065040
• 6kt-Winkelstiftschlüssel SW4 55063983
• Winkelstiftschlüssel 55065078
• Mini-Zollstock 55064207
• Schraubensatz für L-350, S-350, -Racing 55082183
• Koffer komplett für L-/S-350 55066876
• GPS Antenne 55137560
Zubehör (optional) Typ 5335A... / Typ 5337A... Typ/Art. Nr.
• Anschlusskabel ETH, L = 5 m 55161139